
かごしま医療生協組合員バス運行時刻表
　２０２４年1月4日～

月曜日　　　　喜入・坂之上　Ａコース
順路 　時刻 　　停　　留　　所

1 8:14 ＪＲ生見駅前
2 8:16 ＪＡ生見農協前
3 8:18 久津輪バス停前
4 8:22 ＪＲ前之浜駅前
5 8:23 前之浜郵便局前
6 8:30 野元集落公民館前
7 8:33 喜入Ａコープ前
8 8:36 生協訪問看護ステーションにじ前
9 8:39 ルミエールいぶすき喜入斎場前

10 8:42 ＪＡ中名農協前
11 8:45 樋高バス停
12 8:50 ＪＡ瀬々串農協前
13 8:57 星和台団地入口
14 9:00 平川バス停
15 9:10 石塚バス停近く
16 9:12 向原簡易郵便局前
17 9:14 坂之上団地バス停前
18 9:20 坂之上生協クリニック前
19 9:21 なりざわストア前
20 9:22 上床バス停
21 9:23 慈眼寺団地入口
22 9:24 慈眼寺団地中央
23 9:25 鹿児島幼稚園前
24 9:30 慈眼寺公園（テニスコート）前
25 9:35 鹿児島生協病院着

帰り⇒鹿児島生協病院玄関前　１２：３０発

木曜日　　　　喜入・坂之上　Ｂコース
順路 　時刻 　　停　　留　　所

1 8:18 一倉弓指バス停前
2 8:19 一倉小バス停前
3 8:22 一倉八幡団地入口前
4 8:24 旧麓－大正橋前－
5 8:26 仮屋崎公民館近く
6 8:30 野元集落公民館前
7 8:33 喜入Ａコープ前
8 8:36 生協訪問看護ステーションにじ前
9 8:39 ルミエールいぶすき喜入斎場前

10 8:42 ＪＡ中名農協前
11 8:45 樋高バス停前
12 8:50 ＪＡ瀬々串農協前
13 8:57 星和台団地入口
14 9:00 平川バス停
15 9:10 石塚バス停近く
16 9:12 向原簡易郵便局前
17 9:14 坂之上団地バス停前
18 9:20 坂之上生協クリニック前
19 9:21 なりざわストア前
20 9:22 上床バス停
21 9:23 慈眼寺団地入口
22 9:24 慈眼寺団地中央
23 9:25 鹿児島幼稚園前
24 9:30 慈眼寺公園（テニスコート）前
25 9:35 鹿児島生協病院着

帰り⇒鹿児島生協病院玄関前　１２：３０発



　　※　日祝日は運休します。ご了承ください。
　　※　定刻にバスが来なくてもしばらくお待ちください。交通渋滞などで
　　　 　少々遅れることがあります。
　　※　医療生協組合員バスは、医療生協の組合員のみ利用できます。
　　　　まだ医療生協に加入していらっしゃらない方は、加入をして、

組合員になって頂くようお願いします。

　　※　組合員バスについてのお問合せは、
株式会社　メディコープ　 ＴＥＬ　０９９－２６７－１８1８（ｹｱﾌﾟﾗｻﾞ：岩坪まで）
鹿児島医療生協本部健康まちづくり部　　ＴＥＬ　０９９－２６８－８９５５

ふれあい号
鹿児島医療生協


	スライド 1
	スライド 2

